
Medvirkningsarrangement planprogram Granfos 

 

Tid: Tirsdag 16. juni 2020 kl. 16:00 – 20:00 

Sted: Vollsveien 13 D 

Møtet inngår som del av den formelle medvirkningen tilknyttet planprogrammet for Granfos.  

 

Mustad Eiendom var repr. av Olav Line (adm. dir.), Øyvind Arntsen (dir. plan og prosjektutvikling), 

Herman Dyrø (dir. marked & forr.utv.), Line Høst Brunsell (markedssjef), Asbjørg Næss (konsulent 

Civitas), Silje Hoftun (konsulent Civitas), Geir Haaversen (arkitekt, A-lab), Synnøve Avsnes Sæle 

(arktitekt, LPO) 

 

Bærum Kommune var repr. av Gro Magnesen, (Asbjørg kommer med input) 

 

Bakgrunn og format 

Intensjonene med arrangementet var å dele informasjon og ha dialog om planprosessen og 

planprogrammet for Granfos som nå er lagt ut på offentlig høring, samt få innspill fra publikum.  

For å gi publikum mest mulig fleksibilitet og best mulighet for å få direkte svar på spørsmål og dele 

sine personlige meninger ble møtet avholdt etter «åpent hus-modellen». Publikum hadde mulighet 

for å komme når det måtte passe innenfor angitt tidsrom og det var inndelt i tre ulike poster med 

relevant bemanning på hver enkelt post:  

 

Post 1: Planprosessen og planprogram Granfos v/Bærum Kommune 

Post 2: Resultater fra sosiokulturell stedsanalyse og medvirkningsarbeid så langt v/Mustad Eiendom 

Post 3: Visjonen for området v/Mustad Eiendom 

Post 4: Innspil og idéer, og ønske om videre medvirkning v/Mustad Eiendom 

 

Oppsummering 

Totalt var det 10 besøkende. Kombinasjonen av svært godt sommervær og covid-19 antas å være 

blant årsakene til det begrensede oppmøtet.  

 

Av de fremmøtte fordelte interessen seg slik:  

Tre naboer fra Vollsveien, på sydsiden av jernbanen. Mest interessert i planarbeid i umiddelbar 

nærhet til sine boliger, samt forhold knyttet til nye samferdselsanlegg på Lysaker.  

Fem personer fra Oslo-siden. Disse viste størst interessert for Mustads planer på Oslo-siden, 

herunder boligsatsingen, uteanlegg, torg og parker.  

Én representant for Bærum elveforum og én representant for Lysakervassdragets venner var mest 

opptatte av bevaring av elvemiljøet og kantvegetasjon, samt tilstrekkelig flomsikring.  

 

Det fremkom ingen eksplisitte innvendinger til de ulike plangrepene fra de fremmøtte. Det var flere 

positive tilbakemeldinger på Mustads visjon for området. Det fremkom ingen særskilte ønsker om 

den videre medvirkningsprosessen eller konkrete innspill og idéer til planene.  

 

 

 



 


